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คำสั่งโรงเรียนบัวเชดวิทยา 
ที ่ 176/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานยกเสาเอกอาคารจัดแสดงผลงานและแหล่งเรียนรู้ โรงเรียนบัวเชดวิทยา 
-------------------------------- 

 ด้วยโรงเรียนบัวเชดวิทยาได้ดำเนินโครงการก่อสร้างอาคารจัดแสดงผลงานและแหล่งเรียนรู้ และจะดำเนินการ
ยกเสาเอก ในวันจันทร์ ที่ 8 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2565  เพื่อให้การดำเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมี
ประส ิทธ ิภาพ จ ึงอาศ ัยอำนาจตามความในมาตรา 39(1) แห ่งพระราชบ ัญญัต ิระเบ ียบบร ิหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และมาตรา 27(1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู และบุคลากรทางการ
ศึกษา พ.ศ. 2547 แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน  ดังนี้ 

1.  คณะกรรมการที่ปรึกษา  ประกอบด้วย 
    1.1  นายเยื้อง  แรงหาญ   ผู้ทรงคุณวุฒิ   ประธานคณะกรรมการ 
    1.2  สิบตำรวจโทสุพล  ผวิละออง  ผู้ทรงคุณวุฒิ   รองประธานกรรมการ 
    1.3  พระครูโอภาสธรรมพิทักษ์   ผู้แทนองค์กรสงฆ์   กรรมการ 
    1.4  พระครูสันติธรรมาภินันท์   ผู้แทนองค์กรสงฆ์   กรรมการ 
    1.5  จ่าเอกอานัดร์  บุตรสาลี   ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
    1.6  นางสาวปุริญา  ดวงอินทร์   ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
    1.7  นางสุภาพ  สำราญ   ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
    1.8  นายประยงค์  อินทจักร   ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
    1.9  นายนิวัฒน์  แก้วดี   ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
    1.10  นางอรรถกร  นาเนตร   ทรงคุณวุฒิ   กรรมการ 
    1.11  นายสมอน  โต๊ะงาม   ผู้แทนศิษย์เก่า   กรรมการ 
    1.12  นายอาทิตย์  ปัดภัย   ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรรมการ 
    1.13  นางกุสาวดี  ยอดไสย์   ผู้แทนปกครอง   กรรมการ 
    1.14  นางจินตนา  จิตร์รกั   ผู้แทนข้าราชการครู  กรรมการ 
    1.15  นายกิตติชัย  แผ่นจนัทร์   ผู้อำนวยการโรงเรียนบัวเชดวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้าที ่
    1.  อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษา  เพ่ือให้การดำเนินงานบรรลุตามวัตถุประสงค์ 
    2.  อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 
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2.  คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ  ประกอบด้วย 
     2.1  นายกิตติชัย  แผ่นจนัทร์   ผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
     2.2  นายสนั่นชาติ  สุขเหลือ   รองผู้อำนวยการชำนาญการ รองประธานกรรมการ 
     2.3  นายพิพัฒน์  ดำเนิน   รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
     2.4  นายอัฐพงศ์  จารุทรัพย์สดใส  รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
     2.5  นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ   รองผู้อำนวยการชำนาญการ กรรมการ 
     2.6  นางอัจฉราภรณ์  นาคเจือ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
     2.7  นายสุรินทร์  ศรีร ิ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
     2.8  นางสสินา  ปิ๊บกลาง   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
     2.9  นายเฉลิมพล  พรหมสูง   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
     2.10  นายสุรจักษ์  ประดับประดา  ครชูำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
     2.11  นางบังอร  ช่อลำดวน   ครชูำนาญการ   กรรมการ 
     2.12  นางศรีประไพ  อุรารื่น   คร ู    กรรมการ 
     2.13  นางสาวธีรารัตน์  คงทน   คร ู    กรรมการ 
     2.14  นางสาววรัญญา  ทำคำทอง  คร ู    กรรมการ 
     2.15  นายณัฐวิชช์  ธนพงษ์พรธนา  คร ู    กรรมการ 
     2.16  นายเกรียงไกร  บุตรพรหม    คร ู    กรมมการ 
     2.17  นายไกรศักดิ์  สุรพงษ์พิวัฒนะ  ครชูำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
     2.18  นายบัญชา  สะตาดี   คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ               
     มีหน้าที ่
     1.  ประชุม  วางแผน  ประสานงานในการดำเนินงานยกเสาเอก ในวันจันทร์ ที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2565 
     2.  อำนวยความสะดวก  ให้คำปรึกษา  กำกับดูแลการดำเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
3.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่   ประกอบด้วย   
     3.1  นายพิพัฒน์  ดำเนิน   ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
     3.2  นายไกรศักดิ ์ สุรพงษ์พิวัฒนะ  ครชูำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
     3.3  นายรชัพล  อินทร์ชัย   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
     3.4  นายณัฐิพงษ์  ฟองนวล   คร ู    กรรมการ 
     3.5  นางสาววัลลภา  ภูมสิูง   คร ู    กรรมการ 
     3.6  นางสาวนันทิยา  ชัยสว่าง   คร ู    กรรมการ 
     3.7  นายบัญชา  สะตาดี   คร ู    กรรมการ 
     3.8  นางสาวจงใจรักษ์  ทัดไทย  พนักงานราชการ   กรรมการ 
     3.9  นายจิรพงษ์  กล้วยทอง   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     3.10  นายภูมิพงษ์  ธรรมบุตร   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     3.11  ต่อลาภ  จันทร์สามารถ   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     3.12  นายสุริยา  ประสงค์เสียง  ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     3.13  นายยุทธนา  ทองนำนาย  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
     3.15  นายฤทธิกร  มั่นหมาย   คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
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 มีหน้าที่ 
1. จัดเตรียมสถานที่ในการประกอบพิธียกเสาเอก ในวันจันทร์ ที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2565 
2. จัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ และเครื่องเซ่นไหว้ ในการประกอบพิธียกเสาเอก ในวันจันทร์ ที่ 8 สิงหาคม 2565 

 3.  อ่ืน ๆ ตามที่เห็นสมควร 
 

4.  คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม   ประกอบด้วย 
     4.1  นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ   รองผู้อำนวยการชำนาญการ ประธานกรรมการ 
     4.2  นางสาวภูวษา  ไตรเรืองกุล  คร ู    รองประธานกรรมการ 
     4.3  นางบังอร  ช่อลำดวน   ครูชำนาญการ   กรรมการ 
     4.4  นางธีราพร  เติมทำรัมย์   คร ู    กรรมการ 
     4.5  นางสาวณัฐพร  ดาศรี   คร ู    กรรมการ 
     4.6  นางวรธัยา  ปิ่นนาค   คร ู    กรรมการ 
     4.7  นางสาวพิจิตรา  บุตรสา   คร ู    กรรมการ 
     4.8  นางสาวจิณหณ์ณัช  สิมมา  คร ู    กรรมการ 
     4.9  นางสาวสายพิณ  สอนสุวรรณ์  คร ู    กรรมการ 
     4.10  นางสาวสุทธินี  ขุขันธิน   คร ู    กรรมการ 
     4.11  นางสาวสาริณี  วงค์ชมภู  คร ู    กรรมการ 
     4.12  นางสาวดาวัลย์  จนัทวงศ์  ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     4.13  นางสาวสุดาทิพย์  อินสง่า  ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     4.14  นางสาวเยาวลักษณ์  มุ่งงาม  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
     4.15  นางสาวขัตติยา  สขุรอบ  คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
    มีหน้าที ่
    1.  จัดเตรียมน้ำดื่ม และอาหารว่างให้เพียงพอและเหมาะสมสำหรับผู้มาร่วมงานพิธียกเสาเอก ในวันจันทร์ ที่ 8  
        สิงหาคม พ.ศ.2565 
    2.  อ่ืนๆ ตามที่เห็นสมควร 

 
5.  คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียง   ประกอบด้วย 
     5.1  นายพิพัฒน์  ดำเนิน   รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
     5.2  นายณัฐิพงษ์  ฟองนวล   คร ู    รองประธานกรรมการ 
     5.3  นายยุทธนา  ทองนำ   คร ู    กรรมการ 
     5.4  นายจิรพงษ์  กล้วยทอง   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     5.5  นายสุริยา  ประสงค์เสียง   ครูอัตราจ้าง   กรรมการ  
     มีหน้าที ่
     1.  จัดเตรียมไมโครโฟน  เครื่องเสียง  ให้พร้อมใช้งานในพิธียกเสาเอกในวันจันทร์ ที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2565 
     2.  อ่ืนๆ ตามที่เห็นสมควร 
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6.  คณะกรรมการฝ่ายถ่ายภาพ ประกอบด้วย 
     6.1  นายฤทธิกร  มั่นหมาย   คร ู    ประธานกรรมการ 
     6.2  นางสาววัลลภา  ภูมสิูง   คร ู      รองประธานกรรมการ 
     6.3  นางสาวนันทิยา  ชัยสว่าง   คร ู    กรรมการ 
     6.4  นายภูมิพงษ์  ธรรมบุตร   คร ู    กรรมการ 
     มีหน้าที ่
     1.  บันทึกภาพนิ่งและเคลื่อนไหวในการปฏิบัติกิจกรรมให้ครอบคลุมในพิธียกเสาเอกในวันจันทร์ ที่ 8 สิงหาคม   
          พ.ศ.2565 
     2.  อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 

 
7.  คณะกรรมการฝ่ายภาคีเครือข่ายชุมชุน ประกอบด้วย 
      7.1  นายสนั่นชาติ  สุขเหลือ   รองผู้อำนวยการชำนาญการ ประธานกรรมการ 
      7.2  นายวินัย  มีอินทร์   ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
      7.3  นายภากรณ์  นามสวัสดิ์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
      7.4  นางลำดับ  คำเสมอ   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
      7.5  นายสุรจักษ์  ประดับประดา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
      7.6  นางจินตนา  จิตร์รกั   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
      มีหน้าที ่
      1.  ต้อนรับ ดูแลและประสานงานกับแขกผู้มีเกียรติทีเ่ข้าร่วมพิธียกเสาเอก ในวันจันทร์ ที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2565 
      3. อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 
 
8.  คณะกรรมการฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย 
     8.1  นางสาวศริินยา  สิงห์คำ   รองผู้อำนวยการชำนาญการ ประธานกรรมการ 
     8.2  นางสาวภคอร  จันทะเวช   คร ู      รองประธานกรรมการ 
     8.3  นายจีระเดช  บัวด ี   ครชูำนาญการ   กรรมการ 
     8.4  นางสาวยลดา  บุญศรี   คร ู    กรรมการ 
     8.5  นายณัฐวชิช์  ธนพงษ์พรธนา  คร ู    กรรมการ 
     8.6  นางธัญญาทิพย์  เที่ยงธรรม  คร ู    กรรมการ 
     8.7  นางสาวธันยพร  คงวิริยะศิลป์  ครผูู้ช่วย    กรรมการ 
     8.8  นางสาวชาลิสา  ไหมทอง   ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
     8.9  นายไกรศักดิ์  สุรพงษ์พิวัฒนะ  ครชูำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
     8.10  นายบัญชา  สะตาดี   คร ู             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
     มีหน้าที ่
     1.  อำนวยความสะดวกในการเบิกจ่ายเงินเพ่ือการดำเนินงานในพิธียกเสาเอกในวันจันทร์ ที่ 8 สิงหาคม พ.ศ.2565 
     2.  อ่ืนๆ ที่เห็นสมควร 
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ให้ครูและบุคลากรที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ   เพื่อให้บังเกิดผลดีแก่ทาง
ราชการ 

 
สั่ง ณ วันที่  5  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. 2565 
 

 
 
 

 (นายกิตติชัย  แผ่นจันทร์) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนบัวเชดวิทยา 

 


